Os trabalhos serão executados em regime administrativo de seg à sex no horário de 06:48hs as 17:00hs. 

7. PREÇO 

O valor global para execução dos serviços de substituição parcial de tijolos antiácidos da torre de 

lavagem de gases C-1160 será́ de R$ 225.711,02 (Duzentos e vinte e cinco mil, setecentos onze reais e 

dois centavos). 

7.1 TABELA DE VALORES UNITÁRIO 

Caso aplicável, um aumento do escopo estimado acima, o adcional será cobrado mediante medição 

em campo utilizando os valores da tabela à seguir:. 

8.